cot

FlsPREFEITURA DE VARZEA ALEGRE
GOVERNO MUNICIPAL

cNPJ 07.539.27310001-58
t,

TERMO DE RATIFICACAO

O Exmo. Sr. Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Administração e

Planejamento, Antonio Gregório de Lima Neto, vem no uso de suas atribuições legais, e

de acordo com o que determina o Lei no t4.L33l202l, e considerando o que consta do
presente processo administrativo, já justificado, RATIFICAR a declaração de Dispensa de
Licitação no 002 - 06.03.2024., para a Contratação Serviços técnicos especializados na

alimentação de informações em sistema dos dados relativos ao detalhamento na

transparência municipal de acordo com exigências da ATRICON , através da Secretaria

Municipal de Administração e Planejamento de Vázea Alegre/Ce,, em favor da empresa

CLEBER DE CASTRO VALERIO LTDA, inscrita no CNPI no 51.887.823/0001-11, sendo
que a respectiva contratação terá como valor total a importância de R$ 36.000,00(Trinta e
seis mil reais), outrossim, que se proceda a publicação do devido e*rato desta

Ratificação.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo
Contrato.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - Estado do Ceará, 04 de
abril de 2024.

io Gregório Lima N

rdenador de Despesas
Secretário Mu ipal de Administração e Planejamento

Rua Dep- Luiz OtacíLío Correía, 153 - Centro - CEP: 63.540-000 Vârzea Alegre/CE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"

tt*tt